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ANSLUTNING
Vi ger Hälsingland, Gästrikland och Dalarna chansen att på ett 
smidigt sätt resa med oss. På utvalda resor, markerade med 
dessa symboler, erbjuder vi anslutning till och från Stockholm för 
endast 700 kronor per person tur och retur. 
Självklart kostar det inget extra att kliva på eller av längs vägen 
på resan. Vänligen kontakta oss.

ÅK KLIMATSMART – ÅK BUSS  
Italiens Guldkorn ligger ca 2 048 km körning bort, vilket totalt blir ca 55 
kg koldioxid per person i utsläpp från bussen. Samma resa med flyget 
uppgår till ca 8–10 gånger mer utsläpp per person. Därför är bussen 
det självklara valet för den miljö-medvetna! (Buss driven på diesel: 27 
gram CO2 per person-kilometer Flyg: 160–325 gram CO2 per personki-
lometer)
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Varmt välkommen till en ny resehöst!
Sommaren har varit intensiv och fylld av upple-
velser – för egen del har jag haft den stora för-
månen att få köra flera resor själv. Det är alltid 
lika inspirerande att möta Er längs vägen, höra 
era intryck i stunden och känna den gemenskap 
som skapas under resans gång. Det är just de 
mötena som påminner mig om varför vi gör det 
här – våra resor blir så mycket mer än bara 
transporter, de blir minnen för livet.

I år är det dessutom jubileumsår. Det har nu 
gått tio år sedan nystarten av EkmanResor 1st 
Bussness Class, då vi valde en tydlig riktning: 
att satsa på kvalitet istället för kvantitet. Sedan 
dess har vårt signum blivit resor i mindre grup-
per, noga utvalda besöksmål och handplockade 
ciceroner som bidrar med både kunskap och 
engagemang. Vi är stolta över den utvecklingen 
och tacksamma för det förtroende ni visat oss 
under åren.

Samtidigt blickar vi framåt. I höst har vi glädjen 

DIN RESA VÅR PASSION
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HÖST 2025

Italiens Guldkorn	 6
ABC 2.0 NYHET!	 6
Mårten Gås 	 7

Konstrunda på 
Österlen i Påsk NYHET!	 12
Kroatien NYHET!	 13
Tyska Vinvägen NYHET!	 13

Våra underbara chaufförer - in action! Lennart och Mehdi har ni säkerligen träffat om ni 
åkt med oss.

Nyår på Orbaden	 10

VÅR 2026

Jokkmokk	 11
Värmlands Opera	 11
Trandans och natur	 11
Vårblomster och konst 
i Holland NYHET!	 12
Påsk i Västergötland	 12

Direkt från fabrik, nya EkmanBuss 10! Foto: Johan Ekman

INNEHÅLL

Foto: Sebastian Ekman

VÅRA GÄSTER 
HAR ORDET

”Fortsätt på den inslagna vägen. Det lilla bolaget har en stor 
fördel i att kunna vara personlig med skräddarsydd utformning 

och innehåll. Kostar kanske lite mer men det är det värt till 100 % 
i slutändan!”

Resenär från vår resa till Umbrien med en glimt av Rom 2025

”Vi är mycket nöjda med vår första resa med EkmanResor.  
Vi åker gärna med er igen!”

Gäst från vår resa till Eva Rydberg 2025

att välkomna Louise till resebyrån – en värdefull förstärkning till Viveca och Sebastian. Tillsammans 
fortsätter vi utveckla vårt erbjudande och ser till att hålla högsta nivå in i minsta detalj.

Just nu befinner vi oss i Tyskland för att specificera detaljerna för en helt ny 1st Bussness Class-
buss, skräddarsydd för våra exklusiva resor. Det är en lång process som tar två år från planering 
till leverans, men för oss är det viktigt att ligga i framkant och kunna erbjuda det allra bästa även i 
framtiden. Vi är fortfarande ett av få bolag inom branschen som äger våra bussar och främst jobbar 
med egen fast personal. 

Med värme och hoppfullhet ser jag fram emot att möta er på nya resor – fyllda av flexibussitet,  
inspiration, omtanke och oförglömliga upplevelser.

Varmt välkommen ombord önskar Johan Ekman med team! 

VI TAR UPPLEVELSEN TILL NÄSTA NIVÅ TILLSAMMANS MED ER! 

JUL 2025

Julstämning i Gdansk	 9
Jul i Värmland med 
Säffleoperan	 9
Julmarknad på
Åland	 9

Skultuna & Westerqwarn	 10

Foto: Johan Ekman

Hambug med 
Elbphillharmonie	 7
Oslo Opera	 8 

RESER DU ENSAM?

 Att resa ensam är inget hinder med EkmanResor. Våra resor 
samlar människor som vill uppleva saker tillsammans och 
gemenskapen blir en naturlig del av resan. Väljer du enkelrum 
tillkommer endast den kostnad hotellet tar ut. 

Portugal 
och Galicien	 14
Svenska Pommern	 15

DIN RESA VÅR PASSION

Bornholm NYHET!	 16

”Mycket välplanerad resa, trevlig reseledare och trevlig och tjäns-
tvillig chaufför vilket också bidrog till trevligt resesällskap, alla var 

glada och nöjda hela tiden. TACK!”
Gäst från vår resa till Inlandsbanan 2025
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HÖST 2025

ITALIENS GULDKORN
Verona, Valpolicella, Amarone, 

Gardasjön och Prosecco
 
VÅR POPULÄRA resa till Norra Italien tar oss genom bördiga landskap och 
praktfull natur till något av det bästa Italien kan erbjuda – härliga vingårds-
besök i Valpolicella och historiska miljöer.
Vi lämnar Stockholm på förmiddagen och reser mot Göteborg, där Stena 
Lines fartyg väntar. Ombord serveras en härlig buffé och vi övernattar i 
bekväma utsideshytter. En riklig sjömansfrukost intas medan fartyget stä-
var in mot Kiel, och vi fortsätter söderut längs Autobahn. På kvällen når vi 
utkanten av Würzburg, där vi övernattar.
Under eftermiddagen på tredje dagen når vi resans mål – underbara Vero-
na, där vi stannar i fyra nätter. Vi bor centralt på Hotel Firenze, nära gågator, 
restauranger och caféer samt den berömda arenan. Tillsammans med vår 
lokalguide gör vi en stadspromenad och lär känna Verona på bästa sätt. Sta-
den domineras av Adigefloden, vars historiska broar dateras till medeltiden. 
På Piazza Bra ligger Arenan, den mäktiga amfiteatern som en gång var plats 
för gladiatorspel.
Redan första dagen fortsätter vi in i det frodiga vindistriktet Valpolicella. 
På vingården Roberto Mazzi e Figli får vi en visning, vinprovning och härlig 
lunch.
Den femte dagen får vi sovmorgon och tid att på egen hand njuta av Verona. 
Vid lunchtid återvänder vi till Valpolicella för ett besök på Cantina Carlo Me-
roni. Här grundade farfadern gården på 1700-talet, och idag driver barnbar-
net Carlo verksamheten vidare. Vi smakar flera utsökta viner, bland annat 
deras berömda Amarone, och bjuds på lunch tillagad av familjen.
En av resans höjdpunkter är utflykten till smaragdgröna Gardasjön, Italiens 
största insjö. Vi besöker Sirmione med sin medeltida borg och gör en båt-
tur till Bardolino, med sin vackra strandpromenad. Strax utanför stannar vi 
vid charmiga Villa Calicantus, en liten familjeägd vingård som med passion 
producerar ekologiska och biodynamiska viner. Här väntar lättare lunch och 
vinprovning av klassiska Bardolinoviner.
På hemresan stannar vi i Valdobbiadene för besök på det välrenommerade 
vinhuset Ruggeri. Vi får en inlevelsefull presentation, provning av utsökt 
Prosecco och en lättare lunch. På kvällen når vi Kufstein i Österrike, där 
middag och vila väntar.
Nästa dag kör vi vidare in i Tyskland och når Hildesheim, en av Niedersach-
sens pärlor med charmiga gränder och korsvirkeshus. Här bor vi centralt 
nära marknadstorget, med tid att strosa på egen hand.
Efter sovmorgon kör vi sista etappen till Kiel och Stena Lines fartyg, som tar 
oss tillbaka till Sverige. Från Göteborg fortsätter vi norrut mot Stockholm, 
fyllda av nya intryck, smakupplevelser – och kanske en och annan flaska vin!

10 dagar Fredag 17/10 Pris 27 980:- Enkelrum 5 700:- 
I resan ingår Båtresa t/r, del i dubbelrum/utsideshytt, 9 frukostar, 8 måltider, vinprov-
ningar, entréer och visningar enligt program, båttur Gardasjön, bussresa, reseledare. 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30



ABC 2.0
Skräddarsydd exklusiv  

Vin- och Champagneresa

NJUT AV det goda i livet och följ med vinskribent & journalist Andreas Gru-
be på en unik och specialkomponerad fransk vinresa.
Vi reser tillsammans med vår fantastiska personal och bekväma Ekman-
buss i mindre sällskap till några av Europas finaste vindistrikt där vi fyller 
dagarna med goda viner, mat och spännande historia. Vi träffar människor-
na bakom vinet och besöker gårdar som sällan öppnar dörrarna för gemene 
man. Journalisten och vinkännaren Andreas Grube lever under mottot att 
oavsett kunskapsnivå ska man kunna njuta, roas och inspireras av goda 
drycker och smaker. Resans första dag susar vi genom Sverige för att på ef-
termiddagen nå Göteborg och gå ombord på Stena Lines fartyg mot Kiel. På 
snabba vägar tar vi oss genom Tyskland till Aachen. Ombord på bussen nju-
ter vi av utvalda viner, tilltugg, vin-quiz och underhållande samtal. Efter en 
skön dag når vi vårt övernattningshotell i Aachen. Nästa dag rullar bussen 
genom Belgien mot Frankrike och champagnestaden Épernay. Här bjuds 
på härlig lunch på lokalt brasserie och efteråt finns tid att strosa längs den 
berömda "Avenue de Champagne". Tillsammans besöker vi något av stadens 
champagnehus. På kvällen når vi medeltida champagnestaden Reims, där 
vi bor på utmärkta Radisson hotell. Reims är en huvudort för champagne-
produktion och har en av Frankrikes största gotiska katedraler som traditio-
nellt var kröningskyrka för de franska kungarna. I Reimsområdet besöker vi 
champagnehus av olika karaktär och lär känna stadens sevärdheter. På vår 
väg mot Bourgogne hinner vi titta in hos Clotilde Davenne i Chablis innan 
vi når staden Beaune, Bourgognes vinhuvudstad. Vi bor centralt vilket ger 
oss möjlighet att besöka stadens sevärdheter till fots. Beaune producerar 
några av världens bästa viner och vi besöker ett par utmärkta vingårdar. 
Efter två nätter i Bourgogne fortsätter resan in i Alsace-regionen. Med sina 
170 kilometer är Alsaces vinväg en av de äldsta och mest välkända i världen. 
Den löper genom pittoreska byar där korsvirkeshus i regnbågens alla fär-
ger, smala gränder och blommande balkonger skapar ett overkligt vackert 
sceneri. Vi besöker två utmärkta vingårdar innan vi kommer till Obernai 
där vi övernattar på ett pittoreskt hotell i centrum. Efter fantastiska dagar 
i Frankrike vänder vi kosan norrut till Tyskland och staden Hildesheim. Vi 
övernattar nära det berömda marknadstorget med sina medeltida korsvir-
keshus. På resans näst sista dag tar vi sovmorgon innan vi beger oss mot 
Kiel. Ombord på Stena Line njuter vi av julbord med dryck inkluderat. Från 
Göteborgs hamn färdas vi vidare norrut och beräknas nå Stockholm sen 
eftermiddag. Väl framme på Cityterminalen lämnar vi vår buss, fyllda av 
många nya intryck, smakupplevelser och kanske en och annan flaska vin i 
bagaget!

10 dagar Fredag 14/11 Pris 31 980:- Enkelrum 5 500:-
I resan ingår åtresa Kiel-Göteborg t/r, del i tvåbäddsrum,  utsides hytt, 9 frukost, 7 målti-
der, vinprovningar och besök enligt program, reseledare och bussresa. (med reservation 
för ändringar exempelvis på vingårdar)

På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30



NYHET!

HÖST 2025

MÅRTEN GÅS
Fira Mårtensafton på utmärkta 

Brösarps Gästgifveri  
 
VI LÄMNAR Stockholm tidigt på morgonen och lutar oss tillbaka i vår be-
kväma buss för en härlig resa söderut. Resan går genom Sveriges vackra 
landskap och i trakten kring Värnamo gör vi vårt första stopp. Här väntar en 
smakfull lunch på Vandalorum – en unik mötesplats för konst och design, 
där måltiden avnjuts i inspirerande miljö.
Färden fortsätter genom Skånes öppna landskap till vårt boende för de 
kommande två nätterna – det välkända Brösarps Gästgifveri. Gästgifveriet 
har anor från 1600-talet och är en av Österlens mest omtyckta mötesplat-
ser. Här möts historia och modern komfort i charmiga rum, alla individuellt 
inredda med en varm, skånsk atmosfär. Brösarp är porten till det böljande 
Brösarps backar, och gästgifveriet är känt för sitt genuina kök och sin gäst-
frihet. Efter incheckning samlas vi för en välkomponerad trerätters middag 
i den anrika matsalen. Observera att det inte finns hiss i byggnaden.
Andra dagen börjar med ett besök på ståtliga Bosjökloster vid Ringsjön, där 
vi får ta del av den snart tusenåriga historien om både kloster och slott.  
På eftermiddagen besöker vi Kiviks Musteri, en ikon på Österlen sedan 1888. 
Här får vi en inblick i mustens och ciderproduktionens historia, vandrar 
bland äppellundar och ser hur man bevarar den skånska frukttraditionen. 
Självklart finns möjlighet att handla med sig lokala delikatesser hem.
På kvällen väntar resans kulinariska höjdpunkt – Mårten Gås. Denna skån-
ska festtradition firas den 10 november till minne av helgonet Sankt Martin 
och markerar slutet på skördesäsongen. Kvällen inleds med svartsoppa, en 
mustig och kryddig klassiker (alternativ soppa finns för den som önskar – 
meddela vid bokning). Huvudrätten är saftig skånsk gås, serverad med alla 
de klassiska tillbehören: brunsås, potatis, rödkål och äpplemos. Som avslut-
ning njuter vi av skånsk äppelkaka med vaniljsås – en perfekt avrundning 
på festmåltiden.
Den tredje dagen packar vi ihop och lämnar Brösarp bakom oss. Färden går 
norrut till glasriket och Kosta, där vi får uppleva den svenska glasblåsar-
konsten på nära håll. Här serveras även dagens lunch innan vi tar plats i 
bussen för sista etappen hem. Framåt kvällen rullar vi in i Stockholm, fyllda 
av nya upplevelser, goda smaker och minnen från ett Skåne i höstskrud.

3 dagar Söndag 9/11 Pris  8.980:- Enkelrum 800:- 
I resan ingår Del i dubbelrum, 2 frukost, 5 måltider inklusive Gåsamiddag, entréer och 
visningar enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00



HAMBURG MED  
ELBPHILHARMONIE 

Upplev en fantastisk kvällskonsert i stora salen  

EN TRIVSAM resa till Hamburg med bekväm EkmanBuss i mindre säll-
skap. Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på förmiddagen och kör mot 
Göteborg. Det blir en fin tur genom Sverige innan vi tar Stena Lines fartyg 
mot Kiel. Ombord äter vi gemensam middagsbuffé och njuter av fartygets 
olika nöjen innan vi kopplar av i våra utsideshytter. 
 
En härlig sjöfrukost serveras ombord innan vi fortsätter mot Hamburg, dit 
vi beräknas ankomma vid lunchtid. Här möter vi vår omtyckta och svenska 
lokalguide Gunilla Almevad. Vi äter lunch tillsammans innan vi checkar in 
på vårt centrala hotell Baseler Hof – ett familjeägt hotell nära shoppingga-
torna och Alstersjöarna. Våra Superiorrum har minibar, kaffe/te-bryggare, 
kassaskåp och gratis Wi-Fi. Eftermiddagen och kvällen är fri för egna 
aktiviteter. 
 
På resans tredje dag lär vi känna Hamburg lite närmare! Vi börjar med en 
privat båttur i hamnen med kapten Torsten och ser bland annat Speicher-
stadt, ett område med historiska lagerhus. Turen fortsätter med stads-
rundtur som avslutas med lunch innan vi beger oss mot Elbphilharmonie. 
Här får vi en guidad visning av det ikoniska konserthuset, innan vi får 
uppleva en oförglömlig konsert: 
 
Tisdag 11/11 2025: Budapest Festival Orchestra med Alina Ibragimova 
(violin) och Iván Fischer (dirigent). Musik av Beethoven och Strauss. 
Lördag 17/1 2026: Oslo Filharmoniske Orkester med Lisa Batiashvili (vio-
lin) och Klaus Mäkelä (dirigent). Musik av Tjajkovskij och Sjostakovitj. 
Måndag 16/3 2026: Sveriges Radios Symfoniorkester med Yuja Wang 
(piano) och Esa-Pekka Salonen (dirigent). Musik av Sibelius, Rautavaara, 
Ravel och Debussy. 
 
En konsertupplevelse i världsklass i en av Europas mest berömda konsert-
salar! 
Näst sista dagen har vi fri tid för egna upptäckter, shopping eller en pro-
menad längs Alstersjöarna. På kvällen tar vi Stena Line från Kiel tillbaka 
mot Göteborg, där vi njuter av middagsbuffé inklusive vin. Sista dagen 
serveras frukost innan vi når Göteborgs hamn och påbörjar resan tillbaka 
mot Stockholm. 
Följ med oss till Hamburg och upplev Elbphilharmonie – där arkitektur, 
akustik och musik smälter samman till något alldeles extra.

5 dagar Söndag 9/11, Torsdag 15/1, Söndag 15/3  Pris 16 980:- Enkelrum 2 500:-
I resan ingår Del i dubbelrum, Stena Line Göteborg-Kiel t/r i utsideshytt, 4 frukostar, 
4 måltider Konsertbiljett, 3-dagars kort till lokaltrafik, bussresa, svensk lokalguide i 
Hamburg.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 9/11 10:00, 15/1 10:30, 15/3 10:00


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HÖST 2025

POPULÄR OPERA I  
OSLOS NYA OPERAHUS 

Munchmuseet, Vigelandsparken och Holmenkollen

FÖLJ MED EkmanResor på en innehållsrik bussresa till Norges huvudstad, 
där modern arkitektur möter klassiska sevärdheter och världsledande kul-
turupplevelser. Oslo har på kort tid utvecklats till en europeisk kulturmetro-
pol, med sitt nya Munchmuseum, Nationalmuseum, det prisbelönta bibliote-
ket – och inte minst det spektakulära Operahuset vid fjorden.
Resan startar från Cityterminalen i Stockholm. Under vår färd mot Norge 
stannar vi för en gemensam lunch i Värmland innan vi på eftermiddagen 
når Oslo. Här väntar bekvämt boende på Radisson Blu Scandinavia Hotel, 
centralt beläget och med utsikt över stadens takåsar. Kvällen avrundas med 
en välsmakande middag på hotellet.
Dag två inleds med att vi möter vår kunniga lokalguide, som tar oss med 
på en tur genom både nytt och gammalt Oslo. Vi upplever de senaste ar-
kitektoniska satsningarna, samtidigt som vi besöker klassiska sevärdheter 
som Vigelandsparken – Gustav Vigelands livsverk med över 200 skulpturer 
i granit, brons och järn. Lunchen avnjuts på egen hand, kanske på någon av 
de många restaurangerna vid det livliga Aker Brygge, där hamnmiljö och 
moderna matställen samsas sida vid sida. På kvällen väntar en höjdpunkt: 
Oslos operahus, invigt 2008 och känt för sin dramatiska arkitektur som 
reser sig ur fjorden likt ett isberg. Här ser vi en av de stora klassikerna– 
Mozarts den magiska Trollflöjten (20/11–2025) eller Mozarts älskade Figa-
ros bröllop (15/5-2026. Båda föreställningarna är premiärkvällar med inter-
nationellt erkända produktioner.
Dag tre fördjupar vi oss i Edvard Munchs konstnärliga värld. På det nya 
Munchmuseet får vi uppleva mästerverk som Skriet och Madonna i en bygg-
nad skapad för att hedra Oslos mest kända konstnär. Därefter går färden 
vidare till Holmenkollen, Norges stolta symbol för vintersport. Här, på höj-
derna ovanför staden, njuter vi av en gemensam lunch och den storslagna 
utsikten över Oslofjorden.
Eftermiddagen och kvällen är fria för egna upptäckter. Du kan strosa längs 
Karl Johans gate, besöka Nationalmuseet, eller varför inte ta en båttur på 
fjorden? Den som vill shoppa hittar allt från nordisk design till lokala deli-
katesser, och på kvällen finns många möjligheter att prova det norska köket 
på egen hand.
På resans fjärde dag återvänder vi mot Stockholm, fyllda av intryck från en 
resa där musik, konst och storslagna vyer förenats på bästa sätt.
 

4 dagar Onsdag 19/11, Onsdag 13/5 Pris 13 980:- Enkelrum 3 200:-  
I resan ingår Del i dubbelrum, 3 frukostar, 2 middagar, 3 luncher, Operabiljetter på mitt-
parkett, entréer och visningar enligt program, reseledare, bussresa.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00



ITALIENS GRÖNA HJÄRTA  
UMBRIEN MED FLYG 

Trevi, Perugia, Corciano och vingårdar 

EN TRIVSAM höstresa till Umbrien där vi möter Tomas Bacoccoli, förfat-
taren till den populära boken ”En bastu i Umbrien”. Boken berättar med 
humor och glimten i ögat om kärleken till Umbrien och familjen! Tomas bor 
sedan 2014 med hustru och tre barn på en gård utanför byn Corciano, där 
de för vidare arvet av faderns vin- och olivgård.
På vår resa i Umbrien besöker vi vingårdar, pittoreska städer och byar, 
bjuds på härliga och rikliga måltider med vin och vatten. 
Vi flyger med SAS till Rom i mindre sällskap, vid ankomsten möts vi av vår 
omtyckta svenska reseledare Carina Magnusson som ledsagar oss till vårt 
hotell och är med oss under resan. 
I den charmiga och kuperade staden Trevi bor vi på anrika hotellet Antica Di-
mora alla Rocca med halvpension. Hotellrummen är alla individuellt inredda 
och belägna i olika historiska byggnader.
Tomas blir vår värd och ciceron under några dagar och han tar oss med på 
spännande och unika upplevelser i området. Tillsammans med Tomas be-
söker vi den medeltida staden Perugia. Vi får en inlevelsefull berättelse om 
staden med sina vackra medeltida byggnader, otroliga historia och några 
oväntade anekdoter.
Vi kommer till byn Corciano, ansedd som en av Italiens charmigaste platser. 
Här blir det lunch hos ”sura systrarna” deras restaurang är verkligen en 
unik upplevelse och av stor vikt i Tomas bok.
Dagen avslutas med en aperitivo hemma hos Tomas, här berättar han om 
hur det känns att ändra allt i livet och hur det är att vakna upp i skuggan av 
ett olivträd på en kulle i Umbrien när man bott hela sitt liv i Sverige.
Under våra dagar i Umbrien besöker vi Montefalco, den murbefästa lilla 
staden som är centrum för Sagrantino-vinet. I god Ekman anda besöker 
vi två olika vinproducenter med utmärkta viner där vi kombinerar de olika 
vinerna med lättare lunch. 
På resans sista dag äter vi tidig frukost på hotellet innan avresa till Rom och 
flygplatsen. Så följ med oss om ni vill uppleva det äkta Umbrien med unika 
möten, god mat och härliga samtal!

7 dagar Måndag 24/11 Pris 25 980:- Enkelrum 2 500:-
I resan ingår Del i dubbelrum, flyg med SAS Arlanda – Rom t/r (alla skatter och avgifter 
inkluderade), 6 frukostar, 5 luncher inklusive vingårdsbesök med provningar, 6 middagar 
med vin och vatten inkluderat, svensk reseledare, entréer och visningar enligt program, 
bussresor.
På/Avstigning Arlanda



JUL 2025

JUL I VÄRMLAND MED 
SÄFFLEOPERAN

Säffle, Alsters Herrgård och 
Ölme Prästgård

VI LÄMNAR Cityterminalen på morgonen i en be-
kväm Ekmanbuss. På vår väg mot Värmland och 
Säffle stannar vi i Örebrotrakten för gemensam 
lunch. På eftermiddagen anländer vi till hotellet 
där vi checkar in och kopplar av en stund. Vi äter 
tidig gemensam middag innan kvällens föreställ-
ning på närbelägna SäffleOperan, som är en av 
Värmlands äldsta ännu aktiva teatrar. De har 
sedan starten försett värmlänningar och tillre-
sande med ett brett urval av musikal- och opera-
föreställningar av hög konstnärlig kvalitet.
Upplev West End-succén Matilda the Musical – en 
förtrollande musikal baserad på Roald Dahls äls-
kade barnbok! Följ den intelligenta flickan Matilda 
som upptäcker sina övernaturliga krafter när 
hon gör uppror mot sina TV-fixerade föräldrar 
och den skrämmande rektorn miss Trunchbull. 
Med Tim Minchins medryckande musik och en 
stor barnensemble som revolutionerar mot de 
vuxna blir detta en oförglömlig teaterupplevelse 
för hela familjen!
Dagen därpå, efter hotellfrukosten, lämnar vi 
Säffle och kör mot Karlstad. Strax utanför ligger 
Alsters Herrgård, Gustav Frödings minnesgård. 
Vi besöker den populära julmarknaden som 
har öppet en helg varje år. Julmarknaden är en 
traditionell marknad med enbart värmländska 
produkter av hög kvalitet. Här hittar vi närprodu-
cerad mat, slöjd och hantverk. Marknaden visar 
prov på den slöjd- och hantverksskicklighet som 
finns i Värmland. Ett härligt julbord står sedan 
uppdukat på Ölme Prästgård som bara arbetar 
med utvalda råvaror av hög kvalitet och oftast 
med lokalt ursprung. Vi beräknas vara tillbaka i 
Stockholm på kvällen efter en annorlunda julresa 
i gott sällskap.

 
2 dagar Fredag 28/11 Pris  4 980:- Enkelrum 400:-
I resan ingår Del i dubbelrum, musikalbiljett, frukost, 
2 luncher inklusive klassiskt julbord, middag, entré 
julmarknad, bussresa, reseledare.      
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 09:00

TJUVSTARTA JULEN med en härlig resa till 
Åland, här firas Lillejul enligt gammal åländsk 
tradition!
Lillejul, eller "den lilla julen", är Ålands mest äls-
kade tradition som firas första helgen i decem-
ber. Denna unika åländska sed har sina rötter i 
gamla bondetraditioner när lantbrukarna tog en 
paus från det hårda arbetet för att förbereda sig 
inför julen. Under Lillejul förvandlas Åland till ett 
vinterland där lokala hantverkare, bagare och 
producenter visar sina allra bästa produkter. Tra-
ditionella rätter som pepparkakor, risgrynsgröt 
och glögg doftar från marknadsbodarna, medan 
levande ljus och granris skapar den genuina jul-
stämningen.
Resan startar på morgonen från Viking Lines 
terminal på Stadsgården. Vi går ombord på M/S 
Viking Grace med vår reseledare och avnjuter 
härlig premiumfrukost tillsammans. Tid finns 
att ta del av fartygets nöjesutbud och butiker. Vi 
anländer till Mariehamn på eftermiddagen där vi 
bor på utmärkta Hotell Arkipelag med gemensam 
middag och bekväma rum.
Andra dagen tar vi oss genom det åländska vin-
terlandskapet till Jan Karlsgården i Kastelholm. 
Här finns Ålands äldsta och största julmarknad 
fylld med lokala hantverksprodukter, stickat, 
bröd, sylt, saft och hemstöpta ljus. I mangårds-
byggnaden tar tomten emot barnens önskelistor. 
Vid kyla kan man värma sig i närliggande Smak-
byn med julgröt och värmande glögg.
Efter lunch återvänder vi till Mariehamn där M/S 
Viking Glory väntar. Ombord bjuds på klassiskt 
julbord under färden tillbaka mot Stockholm. Tid 
finns för fartygets nöjesutbud innan vi anländer 
till Stadsgården vid 19-tiden.
Res med oss till Åland för att uppleva den genui-
na julandan och skapa minnen som varar långt in 
i det nya året!

2 dag Fredag 28/11 Pris 4 980:- Enkelrum 700:-
I resan ingår Viking Line t/r, premiumfrukost, del i dub-
belrum, middag, frukost, julbord, reseledare, bussresa.
På/Avstigning Stadsgården 06:45

 

MAGISK JULSTÄMNING 
I TRESTADSOMRÅDET 
Gdynia, Sopot, Gdansk och 

Kosta Boda Art Hotel 
VÅR POPULÄRA julresa startar från Citytermina-
len i Stockholm med vår bekväma EkmanBuss. 
Vi reser söderut mot Karlskrona och gör ett kort 
lunchstopp under vägen. På kvällen avgår Stena 
Lines fartyg till Gdynia i Polen. Vi övernattar i be-
kväma utsideshytter, som vi behåller i två nätter, 
och äter trerättersmiddag ombord. 

Pigga och raska vaknar vi upp och avnjuter en 
härlig frukostbuffé innan vi kliver av i en av 
Polens yngsta städer – Gdynia. Här möter vår 
svensktalande lokalguide Pawel Bober oss och 
tar oss med på en spännande och innehållsrik 
dag. Vi börjar med ett besök i staden Sopot som 
nästan växt samman med Gdynia och Gdansk. 
Som tillsammans bildar storstadsområdet Trip-
pelstaden. Sopot kallas även för Polens egna St. 
Tropez med vackra 1800-talsvillor och Europas 
längsta trä-pir. Vi reser vidare mot Gdansk, och 
när julen står för dörren så pyntas gator och torg 
med vackra ljusdekorationer och mängder av 
julpynt. Vi ser den magnifika Maria Kyrkan som 
ståtar över Gamla stan som anses vara en av 
världens största tegelstenskyrkor. Det blir tid att 
strosa runt på julmarknaden i centrala Gdansk 
och att inta lunch på egen hand. Efter denna upp-
levelserika dag återvänder vi till Gdynia och vårt 
fartyg, där en härlig trerättersmiddag och farty-
gets nöjesutbud väntar. 
Efter en stadig frukost kliver vi av båten i Karls-
krona och börjar hemresan mot Stockholm. Vi 
stannar till i Kosta för ett klassiskt julbord på 
glashotellet Kosta Boda Art Hotel. Vi beräknas 
anlända till Stockholm på kvällen, förhoppnings-
vis med mängder av julklappar och nya spännan-
de upplevelser i bagaget.

3 dagar Fredag 21/11 Pris 6 980:- Enkelrum 500:-
I resan ingår Stena Line Karlskrona- Gdynia t/r, del i 
dubbelhytt utsides, 2 sjöfrukostar, 3 måltider, bussresa, 
svensktalande lokalguide.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:00   

LILLEJUL  
PÅ ÅLAND

Hotell Arkipelag  
och Jan Karlsgården
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JUL 2025

JULSTÄMNING PÅ LISEBERG  
OCH TJOLÖHOLMS SLOTT 

 Lyxigt SPA, julstämning och Heaven23
 
FÖLJ MED på en förtrollande julresa där lyx, tradition och stämningsfulla 
upplevelser möts. Vi bor på exklusiva Upper House, beläget högt ovanför 
Göteborgs takåsar, i eleganta deluxerum. Här ingår tillgång till hotellets be-
römda trevåningsspa med utsikt över staden – en oas för avkoppling med 
pooler, bastu och stilla rum. Första kvällen väntar en kulinarisk upplevelse 
på Heaven 23, restaurangen som är känd för sin atmosfär, sin utsikt och sin 
fantastiska mat.
Under resan besöker vi Lisebergs prisade Julmarknad, där miljontals ljus, 
glittrande dekorationer och doften av glögg och brända mandlar skapar en 
magisk vintervärld. Här finns marknadsstånd med hantverk, julgodis och 
delikatesser, liksom mysiga attraktioner och sagolik underhållning.
En av många höjdpunkter på resan blir vårt besök på Tjolöholms Slott – en 
av landets mest unika slottsmiljöer i engelsk Tudor-stil, vackert beläget vid 
Kungsbackafjorden. Här möts arkitektur, historia och julmagi i en enaståen-
de kombination. Den stämningsfulla julmarknaden fyller både slottet och de 



NYHET!

NYÅR ORBADEN 
Lyxigt Nyår på  

Orbaden Spa & Resort
 
VI ÅTERVÄNDER nyår 2025 till Orbaden Spa & Resort i magiska Hälsingland 
med ännu ett härligt och lyxigt nyårsfirande.
I snart 100 år har människor träffats och fröjdats här mitt bland blånande 
berg och böljande dalar. Här har konstnärer, skådespelare och företagsle-
dare hämtat kraft och inspiration i alla tider. Hälsinglands Riviera är en anrik 
kurort med fantastisk mat och en matsal med en av Sveriges vackraste ut-
sikter. Orbadens egna ekologiska odlingar och prisbelönta spa gör vistelsen 
till en alldeles unik upplevelse av lyx och flärd på Hälsingevis. 
Vi reser norrut på nyårsaftonsmorgon och stannar för möjlighet till lunch 
på vägen. På eftermiddagen kommer vi fram till Orbaden där vi bor i den 
vackra och ombonade Hälsingegården med kort gångavstånd till matsalen 
och Spaavdelningen. 
Festligheterna börjar med en fördrink och fortsätter med lyxig Sylvestersu-
pé, musik och dans, nyårstal med bubbel och vickning. 
Nyårsdagen vaknar vi upp och njuter av känslan att inte behöva passa några 
tider, vi bjuds på brunch och har tillgång till Spaavdelningen hela dagen. Vi 
serveras härlig Afternoon tea med underhållning och dagen avslutas med 
välsmakande trerätters middag. Med andra ord – en perfekt nyårsdag!
Årets andra dag tar vi sovmorgon och njuter av härlig frukostbuffé innan vi 
startar vår resa söderut igen. Vi stannar på vägen för en gemensam lunch 
hos våra vänner på Månses och på eftermiddagen når vi Stockholm och 
Cityterminalen, efter en härlig nyårsupplevelse i trevligt sällskap.

3 dagar Onsdag 31/12 Pris 9 980:- Enkelrum 1 000:- 
I resan ingår Del i dubbelrum, tillgång till spaavdelning under hela vistelsen. 
Nyårsafton: Fördrink med tilltugg, exklusiv sylvestersupé med underhållning, nyårstal 
och nyårsskål vid tolvslaget, vickning.
Nyårsdagen: Brunch, Aftenoon Tea med underhållning, trerätters middag.
2 januari: Frukost, lunch på hemvägen.
På/Avstigning Cityterminalen 10:00



VÅR 2026

TRANDANS & NATUR 
HENRIK WALDENSTRÖM 

Knistad Herrgård, Varnhem 
Klosterkyrka, Hornborgasjön

DEN MAGISKA fågeln tranan är trogen sina ur-
gamla sträckleder från korkeksskogarna i Spa-
nien till Hornborgasjön i Västergötland. Varje vår 
återvänder tusentals tranor till denna mytom-
spunna plats för sin spektakulära parningsdans. 
Tranan, som kan bli upp till 120 centimeter hög 
med ett vingspann på över två meter, är en sym-
bol för lycka och långt liv i många kulturer. Deras 
imponerande dans med djupa bugningar, höga 
hopp och trumpetande läten är ett av naturens 
mest fascinerande skådespel som lockar besö-
kare från hela världen.
Vi lämnar Stockholm och Cityterminalen på mor-
gonen i vår bekväma EkmanBuss. Första stopp 
blir vid fågelsjön Kvismaren utanför Örebro, ett 
naturreservat där vårfåglar kan ses. Efter lunch 
fortsätter vi med en andra skådning vid Sveriges 
första naturum invid Hornborgasjön. Vi får veta 
allt om sjöns spännande historia och ser fåglar 
på nära håll. Vi övernattar på utmärkta Knis-
tad Herrgård, beläget på den vackra västgötska 
landsbygden, där vi serveras härlig middag.
Nästa dag börjar vi med besök vid Varnhems 
klosterkyrka för guidad visning. Kyrkan uppför-
des av cisterciensermunkar på 1100-talet och 
innehåller flera medeltida kungagravar, med Bir-
ger Jarl i spetsen. Sedan blir det riktig trandans 
vid Hornborgasjön! Här upplever vi det magiska 
skådespelet när tusentals tranor utför sina graci-
ösa parningsdanser med trumpetande läten som 
ekar över sjön. 
Efter lunch reser vi söderut till Tåkern naturre-
servat för ännu en annorlunda skådning. Tåkern 
är en grund sjö känd för sina stora flockar av 
gäss och andra våtmarksfåglar. Vi beräknas vara 
tillbaka i Stockholm vid 20-tiden.

2 dagar Onsdag 8/4 Pris 5 980:- Enkelrum 600:-
I resan ingår Del i dubbelrum, 1 herrgårdsfrukost, 3 
måltider, visningar och entréer enligt program,
bussresa, naturguide Henrik Waldenström.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00 



OPERA WEEKEND I 
KARLSTAD

Selma och en vacker saga från en 
lycklig tid!    

EN NYSKRIVEN opera av Mats Larsson Gothe 
och Maria Sundqvist – ett beställningsverk från 
Wermland Opera om de sista tio åren i Selmas 
Lagerlöfs liv. Urpremiären sker torsdagen den 26 
februari 2026 på Wermland Operas Stora scen.
På lördagsmorgonen lämnar vi Cityterminalen 
i Stockholm med vår bekväma EkmanBuss mot 
Värmland. Efter gemensam lunch på vägen an-
länder vi till Karlstad på eftermiddagen. Vi bor 
centralt på klassiska Elite Stadshotell, nära 
Wermland Opera, och får tid att fräscha upp oss 
innan kvällens föreställning som startar 18.00.
Operan Selma är en gripande historia om hur 
skaparkraften får sin energi. Librettot bygger på 
bevarad brevväxling mellan Selma Lagerlöf och 
Henriette Coyet samt dokumentärt material från 
författarinnans sista levnadsår. Verket utforskar 
Lagerlöfs kamp med ålderdom, ensamhet och 
den svinnande kreativa kraften, samtidigt som 
det hyllar hennes extraordinära livsgärning. Mu-
siken väver samman samtida kompositionstek-
niker med folkmusikinspiration från Värmland, 
vilket skapar en djupt rörande hyllning till Sve-
riges första kvinnliga Nobelpristagare i litteratur. 
Tillsammans med Wermland Operas fantastiska 
ensemble får vi en oförglömlig musikupplevelse 
fylld av innerlighet, intensitet och gripande ögon-
blick. Andra dagen börjar med härlig hotellfru-
kost innan vi promenerar till konsthallen Sand-
grund för privat guidad visning. Lars Lerin anses 
vara Nordens främsta akvarellkonstnär och en 
av världens mest framstående. Han arbetar även 
med olja, träsnitt och koppargrafik samt är be-
gåvad författare och mottagare av den kungliga 
medaljen Litteris et Artibus. Efter besöket blir det 
gemensam lunch i Karlstad innan hemresan mot 
Stockholm, dit vi beräknas anlända kring mid-
dagstid. 

2 dagar Lördag 28/2, Lördag 11/4 Pris 5 580:-  
Enkelrum 750:-
I resan ingår Del i dubbelrum, operabiljett på parkett, 1 
frukost, 2 luncher, bussresa, reseledare. 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 09:00   



JOKKMOKKS MARKNAD 
Norrlands Vildmarker,  

Röda Ådalen 
 

VÄLKOMMEN MED på en spännande resa till 
Norrland och Jokkmokks marknad! Denna unika 
resa går genom natursköna Sverige till vintrigt 
snölandskap med bländande vyer. Vi besöker 
Jokkmokks marknad, Kiruna och Jukkasjärvi 
med det berömda ishotellet, samt upplever sam-
ekultur, Ådalen och Hälsingekusten. Äventyret 
börjar med avresa från Stockholm Citytermi-
nalen tidig morgon. Vi reser norrut genom vårt 
vackra Sverige och ser hur landskapet föränd-
ras. På kvällen når vi The Wood Hotel by Elite i 
Skellefteå – en av världens högsta träbyggnader 
som absorberar mer CO2 än vad som används. 
Nästa dag besöker vi Storforsen, ett av Europas 
största vattenfall. Vid lunchtid når vi Jokkmokk 
dagarna innan marknaden för att uppleva platsen 
i lugn och ro samt lära oss om samehantverk och 
kultur. Vi fortsätter till Gällivare för övernattning. 
Resan tar oss vidare mot Kiruna och Jukkasjärvi 
där vi besöker det världsberömda Icehotel. Varje 
år omvandlas isen från Torne älv till fantastisk 
design – en arktisk och oförglömlig upplevelse. Vi 
ser även Jukkasjärvi kyrka från 1600-talet med 
Bror Hjorths berömda altartavla. I Kiruna bor vi 
på Elite Hotel Frost och hinner med rundtur i sta-
dens nya centrum. På torsdagen den 5 februari 
återvänder vi till Jokkmokk på första marknads-
dagen 2026. Vi möts av marknadsvimlet med tu-
sentals besökare. Marknaden har i mer än 400 år 
varit träffpunkt för samer och handelsmän och är 
idag en av norra Skandinaviens största folkfester. 
Gott om tid att botanisera bland stånden. Hemre-
san går via Luleå, Kramfors och Ådalsmonumen-
tet som berättar om svensk 1900-talshistoria, 
samt klassiska Hotell Knaust i Sundsvall – känt 
för sin marmortrappa och spegelsal. Sista dagen 
följer vi Hälsingekusten med fiskelägen och kust-
städerna Hudiksvall och Söderhamn innan vi når 
Stockholm under kvällen. Följ med på en klassisk 
vinterresa genom norra Sverige!

6 dagar Måndag 2/2 Pris 16 980:- Enkelrum 5 000:-
I resan ingår Del i tvåbäddsrum, 5 frukostar, 3 luncher, 5 
middagar, entréer och visningar enligt program bussresa, 
reseledare 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 07:00



SKULTUNA & 
WESTERQWARN 

Åsby vilt
I ÖVER 400 år har Skultuna skapat 
föremål med högsta kvalitet och 
suverän tidlös design. Vi besöker 
deras Fabriksbutiker för julklapps-
handel! Färden går sedan till Åsby 
för julbordets behov av både ost, 
korv, kött & vilt. Därefter blir julbord 
på Westerqvarn i Kolbäck, med allt 
vad därtill hör. En fin vinterdag för 
alla sinnen.

1 dagar Onsdag 26/11 Pris 1 880:-
I resan ingår Besök på Skultuna Bruk,  
Åsby kött & vilt, Julbord, bussresa.
På/Avstigning Cityterminalen 09:00 


NORA JULMARKNAD

Åkerby Herrgård
FÖLJ MED oss till den charmiga 
trästaden i Bergslagen som bjuder 
på härlig julstämning - julbasar 
och hästskjutsar, hantverksförsälj-
ning på både gator och innergårdar. 
Här finns också Göthlinska gården, 
ett vackert trähus/museum från 
1800-talets slut. Passa på att köpa 
hem något gott till julbordet från 
matmarknaden! Nora julmarknad är 
en riktig klassiker som alltid är lika 
populär! Ett härligt julbord avslutar 
dagen vid Åkerby Herrgård.

1 dag Lördag 6/12 Pris 1980:- 
I resan ingår Besök på Nora Julmarknad, 
Julbord intill Åkerby Herrgård, bussresa.
På/Avstigning Cityterminalen 09:00

ADVENTSKONSERT I 
BLÅ HALLEN 

Viking Line & Julbord
VÄLKOMMEN TILL ett dygn fyllt 
av julstämning! Vi börjar med en 
stämningsfull adventskonsert i Blå 
Hallen, en tradition sedan 1994 med 
några av landets främsta körer. 
Därefter väntar Viking Glory med 
julbord och gemenskap. Efter en 
god natts sömn njuter vi av frukost 
och tid ombord innan vi återvänder 
till Stadsgården.

2 dagar Söndag 30/11 Pris 2 980:-
I resan ingår Adventskonsert, del i dub-
belutsideshytt, julbord, premiumfrukost, 
bussresa
På/Avstigning Cityterminalen 15:00

 
STÄMNINGSFULL  
LUCIAKONCERT
Uppsala Domkyrka

VI NJUTER först av en trevlig jul-
lunch på eleganta Villa Annai Upp-
sala här serveras ett klassiskt 
julbord, restaurangen är unikt belä-
gen mitt bland Uppsalas historiska 
byggnader. Mätta och belåtna går vi 
sedan till Uppsala Domkyrka för en 
stämningsfull Luciakonsert. Efter 
ett magnifikt uppträdande återvän-
der vi till Stockholm dit vi beräknas 
anlända på kvällen.

1 dag Söndag 14/12 Pris 1980:- 
I resan ingår Traditionellt Julbord, Lucia-
konsert och  bussresa.
På/Avstigning Cityterminalen 12:00

kringliggande byggnaderna med ljus, 
dofter och genuint hantverk. Det blir 
en helhetsupplevelse där både slotts-
miljön och den starka julstämningen 
lämnar bestående intryck.
Efter tre dagar av lyxigt boende, ku-
linariska höjdpunkter och magiska 
julmarknader återvänder vi hem – fyllda av värme, glädje och julinspiration.

3 dagar Fredag 5/12 Pris 9 980:- Enkelrum 1200:- 
I resan ingår Del i dubbelrum, 1 lunch, 2 middagar varav 1 tvårättersmiddag på 
Heaven23, entré till Lisebergs och Tjolöholms Julmarknad, entré till SPA Upper House, 
bussresa, reseledare.
På/Avstigning Cityterminalen 09:00
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VÅR 2026

KONSTRUNDA PÅ  
ÖSTERLEN I PÅSK 

Ystad, Simrishamn, och Kivik 

KONSTRUNDAN PÅ Österlen lockar varje år 
konstintresserade från hela landet. Under pås-
ken öppnar hundratals konstnärer och konst-
hantverkare sina ateljéer, gallerier, konsthallar 
och museer för besökare – en tradition som blivit 
ett av Sveriges mest uppskattade kulturevene-
mang.
Vi reser från Stockholm på långfredagens mor-
gon i bekväm EkmanBuss och njuter av en trevlig 
lunch längs vägen. På kvällen når vi Ystad där 
vårt anrika hotell, Continental du Sud, väntar 
med middag och sköna rum.
Under våra dagar på Österlen får vi uppleva 
både bredden och djupet i den lokala konsten. 
Bland annat ett besök på samlingsutställningen 
i Tjörnedala konsthall, där många av konstrun-
dans konstnärer finns representerade. I Skåne 
väntar möten med spännande konstnärer i deras 
ateljéer, besök i charmiga Simrishamn och stopp 
på noga utvalda platser där konst och landskap 
samspelar. Exakt vilka konstnärer vi träffar pre-
senteras av reseledaren, då programmet inte är 
fastställt vid katalogens tryck.
Resan bjuder även på trevliga måltider – bland 
annat luncher på utvalda gårdshotell och tid att 
njuta av både kust och inland. Kombinationen av 
konst, det böljande skånska landskapet och trev-
ligt sällskap gör denna resa till en upplevelse för 
alla sinnen.
På hemresedagen gör vi ett stopp i Kosta Boda 
med möjlighet att handla vackert glas och äta 
en god lunch på Kosta Boda Art Hotel. Därefter 
fortsätter färden mot Stockholm, dit vi beräknas 
anlända på kvällen – fyllda av inspiration och in-
tryck från en påskhelg i konstens tecken.

4 dagar Långfredagen 3/4 Pris 9 980:- Enkelrum 1 400:-
I resan ingår del i dubbelrum, 3 frukostar, 7 måltider, 
konstrunda, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 08:00 



FIRA PÅSK I  
VÄSTERGÖTLAND  
Läckö slott, Falköping,  

Varnhem och Knistad Herrgård

FIRA PÅSKEN på vackra Knistad Herrgård – en 
kombination av tradition, lyx och kultur med ut-
sökta middagar, konst och historia.
På långfredagen lämnar vi Cityterminalen i 
Stockholm på förmiddagen och reser västerut 
mot Örebro, där vi avnjuter en trevlig lunch. 
Framåt eftermiddagen når vi Knistad Herrgård, 
belägen mitt i den västgötska landsbygden. Här 
har stillhet och natur präglat omgivningarna i 
hundratals år. Vi checkar in i våra charmiga rum 
och samlas sedan för en välsmakande middag.
Påskafton bjuder på konstrunda i närområdet, 
där många ateljéer och gallerier håller öppet. Vi 
gör trevliga stopp och äter en enklare lunch un-
der dagen. På kvällen väntar en traditionsenlig 
och generös påskbuffé i herrgårdens matsal.
Påskdagen reser vi till Läckö Slott, som majes-
tätiskt tronar på en klippa vid Vänerns strand. 
Slottet byggdes på 1200-talet som biskopsborg 
men förvandlades på 1600-talet till ett praktfullt 
barockpalats under Magnus Gabriel De la Gardie. 
Här får vi en guidad visning och tid att njuta av 
dess rika historia. Därefter äter vi lunch på Jula 
Konsthotell i Skara, där vårt bord är vackert in-
tegrerad i konsthallens miljö. Efter lunchen fort-
sätter vi till Varnhems klosterkyrka, en av Sve-
riges mest betydelsefulla medeltida byggnader, 
belägen vid Billingen. Här har både kungar och 
stormän funnit sin sista viloplats, och platsen var 
länge ett andligt och politiskt centrum. På kvällen 
samlas vi åter på herrgården för en härlig mid-
dag.
Annandag påsk lämnar vi Knistad och reser hem-
åt med trevliga stopp längs vägen. Vi beräknas 
nå Stockholm under tidig kväll, fyllda av vackra 
intryck från påsken i Västergötland.

4 dagar Långfredagen 3/4 Pris 9 980:- Enkelrum 1 500:-
I resan ingår Del i tvåbäddsrum, 3 frukostar, 7 måltider, 
konstrunda i Västergötland, visning på Läckö Slott, besök 
Varnhems Klosterkyrka, bussresa.  
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:00   



VÅRBLOMSTER OCH  
KONST I HOLLAND 

Keukenhof, Amsterdam och 
Den Haag 

FÖLJ MED till tulpanernas land på en resa för alla 
sinnen! Här möts vi av en symfoni av färger, dof-
ter och blomsterprakt – narcisser, hyacinter och 
självklart de berömda tulpanerna.
Vi lämnar Cityterminalen i Stockholm på förmid-
dagen med vår bekväma Ekmanbuss och reser 
söderut. På eftermiddagen når vi Göteborg, där vi 
går ombord på Stena Line mot Kiel. En riklig mid-
dagsbuffé väntar och därefter finns tid att njuta 
av fartygets nöjesutbud innan vi vilar ut i våra 
hytter.
Efter en god sjöfrukost fortsätter färden mot Am-
sterdam. Längs vägen upplever vi den impone-
rande Nordsjövallen – tre mil av ingenjörskonst 
som skyddar landet mot havet. Här gör vi ett foto-
stopp innan vi når vårt hotell, Westcord Fashion 
Hotel Amsterdam. Här bor vi bekvämt med mid-
dagar inkluderade varje kväll.
En höjdpunkt blir besöket i den magnifika bloms-
terparken Keukenhof. Varje vår slår miljontals 
lökar ut i hundratals färger och former. Vi pro-
menerar längs slingrande stigar, ser porlande 
bäckar och njuter av ett blomsterhav utan mot-
stycke.
Resan fortsätter till Den Haag, där vi besöker 
Panorama Mesdag – världens största panorama-
målning. I Amsterdam gör vi en stämningsfull ka-
naltur bland gavelhus, broar och historiska bygg-
nader, följt av ett besök på Van Gogh-museet. Här 
får vi möta mästarens konst på nära håll. Det blir 
också tid att upptäcka staden på egen hand.
På återresan njuter vi av färden genom Hollands 
landskap innan vi tar Stena Line från Kiel till 
Göteborg. En sista frukost ombord avslutar vår 
resa, och på eftermiddagen är vi åter i Stockholm 
– fyllda med intryck från blomstrande Holland.

6 dagar Onsdag 25/3 Pris 17 980:- Enkelrum 4 000:-
I resan ingår Båtresa Göteborg–Kiel t/r med Stena Line, 
del i tvåbäddshytt/rum (insideshytt), 5 frukostar, 5 midda-
gar, entréer enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30 



VÅR 2026

NORRA KROATIEN MED FLYG
Kultur, kuststäder och kulinariska smaker  

med en glimt av Wien

 
FÖLJ MED Ekmanresor till Kroatien och upplev Adriatiska havets glittrande 
kust, medeltida städer och smakrika möten. Resan tar oss genom Central-
europa till den eleganta kuststaden Opatija, där vi har vår bas under veckan. 
Härifrån gör vi dagsutflykter till pittoreska byar, historiska städer och lokala 
producenter – alltid med väl valda stopp längs vägen i sann Ekman-anda.
Vi flyger från Arlanda via Wien och fortsätter i buss mot Kroatien. På kvällen 
når vi Opatija, en stad som länge varit känd som kurort för Europas kunglig-
heter. Här möts palmer, österrikisk villastil och den berömda strandprome-
naden Lungomare. Vi bor utmärkt på 5 stjärniga Keight Hotel och avnjuter 
middag på hotellet.
Under vår första heldag får vi en guidad stadsvandring i Opatija. Vi upp-
täcker stadens parker, historiska byggnader och njuter av havsutsikten. På 
eftermiddagen väntar ett besök på en lokal gård ovanför staden, där vi pro-
var vin och andra produkter i natursköna omgivningar.
Dag tre gör vi en båttur till Mošćenička Draga, en liten fiskeby med klara 
vatten och vackra stränder. Därefter fortsätter vi upp till den medeltida sta-
den Mošćenice, där smala gränder och fantastisk utsikt över Kvarnerbukten 
väntar. Här provar vi lokala specialiteter och får en känsla av det traditio-
nella Kroatien.
Nästa dag reser vi söderut till Pula, känt för sin romerska amfiteater – en av 
de bäst bevarade i världen. Vår guide visar oss stadens rika historia innan 
vi åker vidare till Rovinj, en av Kroatiens mest fotogeniska kuststäder. Med 
sina smala gränder, konstgallerier och charmiga torg lockar Rovinj till både 
upptäcktsfärd och fotografering. Dagen avrundas hos en lokal olivoljepro-
ducent där vi lär oss mer om regionens stolta traditioner.
Dag fem tar oss till ön Košljun med sitt franciskaner kloster och impone-
rande bibliotek. Här råder stillhet och historia i en naturskön miljö. Därefter 
väntar Vrbnik på ön Krk, känd för sitt vita vin Žlahtina. Här provar vi vin och 
äter lunch i en stad som slingrar sig uppför en kulle med smala gränder och 
vidsträckta vyer.
En dag är fri för egna upptäckter i Opatija – kanske en promenad längs 
Lungomare, ett museibesök eller bara njuta av havsluften.
På vägen hem gör vi ett stopp i Kroatiens huvudstad Zagreb. Här möter 
centraleuropeisk elegans en modern atmosfär. Efter guidad tur och lunch 
fortsätter vi mot Wien för vår sista natt.
Sista dagen ges fri tid i Wien innan kvällsflyget tar oss hem till Stockholm – 
fyllda med upplevelser från Kroatiens kuster, städer och smaker.

8 dagar Torsdag 23/4 Pris 33 980:- Enkelrum 4 200:-
I resan ingår Del i dubbelrum, flyg Arlanda-Wien t/r (alla skatter och avgifter inklude-
rade), 7 frukostar, 5 middagar, 3 luncher, vinprovningar och visningar enligt program, 
båttur, lokala guider, bussresor, svensk reseledare.
På/Avstigning Stockholm Arlanda 06:30



TYSKA VINVÄGEN 
Bad Dürkheim, Neustadt an der Weinstrasse, 

Hildesheim och Sparris

FÖLJ MED oss och upptäck det fantastiska och för många relativt okända 
vinområdet Pfalz i västra Tyskland. Vi reser i bekväm EkmanBuss med vårt 
trevliga Ekmanteam i mindre sällskap och besöker utmärkta vingårdar med 
underbara viner samt smakar lokala delikatesser. Resan startar på Cityter-
minalen i Stockholm och vi färdas på snabba vägar mot västkusten. I Göte-
borg tar vi Stena Lines fartyg mot Kiel, njuter av middagsbuffé med dryck 
och övernattar i utsideshytter. På bussresan från Kiel genom Tyskland nju-
ter vi av utvalda viner, tilltugg och underhållande samtal. Efter en trivsam 
dag når vi kurorten Bad Dürkheim på eftermiddagen. Staden ligger mitt i 
Tysklands näst största vinområde Pfalz som producerar utmärkta kvali-
tetsviner. Här bor vi tre nätter med halvpension på utmärkta Kurpark-Hotel. 
Hotellet har spa, fitnessavdelning och kasino i avkopplande miljö nära den 
lummiga kurparken. På rummen finner ni minibar, kaffestation, gratis wifi, 
inträde till spa och kasino ingår. På resans tredje dag bekantar vi oss med 
charmiga Bad Dürkheim tillsammans med vår reseledare. Här hittar vi ett 
av världens största vinfat och ett imponerande graderverk där saltvatten 
sippar längs väggarna – tidigare ansett mycket hälsosamt att besöka.
Vårt första vingårdsbesök blir på Wiengut Eymann, ett familjeföretag med 
tre generationer på samma gård.  Vi serveras härlig lunch med tysk sparris 
och får smaka gårdens utmärkta viner som Riesling, Weißburgunder och 
Sekt, som är det tyska namnet för mousserande vin.
På eftermiddagen besöker vi familjen Hubach som driver ett högklassigt 
fruktsnapsbränneri där vi provar olika sorter och får lära oss om proces-
sen att förvandla frukt till snaps. Nästa dag reser vi vidare på romantiska 
Tyska Vinvägen förbi idylliska småbyar och vinodlingar och stannar till vid 
Weingut Weegmüller, en av regionens äldsta vingårdar.  Gården är känd för 
sina aromatiska viner som Scheurebe och torra Rieslingviner. Dagens lunch 
serveras på lokal restaurang.
På eftermiddagen besöker vi Weingut Faubel där vi träffar fjärde genera-
tionens vinmakare.  Det blir provning av flera klassiska viner och tid att 
titta bakom kulisserna under en guidad rundvandring, innan vi återvänder 
till hotellet och väntande middag. Vi påbörjar hemresan och lämnar Pfalz 
med många härliga minnen och tyska kvalitetsviner i bagaget. På efter-
middagen når vi Hildesheim där vi bor på utmärkta Van der Valk Hotel vid 
stadens marknadstorg. Här bjuds på tre-rättersmiddag och övernattning i 
sköna rum. På morgonen hinner vi strosa runt och njuta av de gamla kors-
virkeshusen innan avfärd mot Kiel. Från Göteborgs hamn färdas vi norrut 
och beräknas nå Stockholm sen eftermiddag. Väl framme på Cityterminalen 
lämnar vi bussen, fyllda av många nya intryck och härliga smakupplevelser.

7 dagar Tisdag 5/5 Pris 22 980:- Enkelrum 3 500:-
I resan ingår Del i dubbelrum, Stena Line Göteborg – Kiel t/r i utsideshytt, 
6 frukostar, 6 middagar, 2 luncher, vinprovningar enligt program, bussresa, reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10:30


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VÅR 2026

EXKLUSIV VIN OCH KULTURRESA TILL  
GALICIEN OCH PORTUGAL MED FLYG! 

Porto, Santiago de Compostela och Dourokryssning
 

EN UNIK RESA i vinets tecken som tar oss från västra Spanien med sin spännande historia, fantastiska natur och unika staden Santiago de Compostela, till 
norra Portugal med den färgglada och livliga staden Porto. Mat och vin blir en viktig ingrediens under vår resa med högkvalitativa närproducerade råvaror. 
Vi flyger från Arlanda med SAS i mindre sällskap. I Porto möts vi av vår svensktalande vän sedan många år Carmen Rios Sanchez som blir vår ciceron 
på resan. Vår skräddarsydda resa startar med ett besök i Portugals vinho verde distrikt. På familjeägda vingården Quinta Picouto da Cima möter vi paret 
Taciana & Albertino som dukat upp en härlig tapaslunch och sina högkvalitativa viner. Mätta och belåtna styr vi kosan norrut mot Spaniens vackraste hörn 
- Galicien. På eftermiddagen når vi utmärkta Pazo O Rial, ett palatsliknande hotell med gamla anor. 
Nästa dag besöker vi den historiska staden Santiago de Compostela – ett av världens mest berömda pilgrimsresmål och upptaget på Unescos världsarvs-
lista.  Vi njuter av en stillsam promenad genom den charmiga medeltida stadskärnan, där pilgrimer från jordens alla hörn samlas efter att ha vandrat El 
Camino, Europas mest ikoniska pilgrimsled.  Målet är det storslagna torget framför den mäktiga katedralen. Under vårt besök får vi ta del av stadens rika 
historia och tillsammans avnjuter vi lunch med lokala delikatesser. Dagen fortsätter ut till den pittoreska kustbyn O Grove. Här väntar en avkopplande båttur 
på de vackra galiciska fjordarna. Under färden får vi en inblick i den lokala musselodlingen som frodas i det rena och näringsrika vattnet. 
Idag beger vi oss in i Galiciens natursköna inland och det magiska området Ribeira Sacra – Galiciens dolda skatt. Här finner man några av världens mest 
spektakulära terrasserade vingårdar längs med en grönskande floddal och canyonlika landskap.  Vi färdas längs slingrande vägar med hisnande vyer över 
floden Sil. Dagens höjdpunkt blir besöket på Alma das Donas, en familjeägd vingård där vin skapas med stort mod på de branta terrasserna. Här bjuds 



vi på en rundtur, vinprovning av prisbelönta Mencía och Godello-viner, samt tapaslunch. Det blir en 
oförglömlig upplevelse med stillheten, naturens storslagenhet och unika smaker.
Efter härliga dagar i Galicien packar vi bussen och tar farväl av vårt lilla ”slott” för att bege oss till 
ett chateau mitt i hjärtat av Salnés dalen i Rias Baixas, det atlantiska albariño vinets hemtrakter. Vi 
knackar på hos Granbazan som var pionjär inom produktionen av Albariños med maceration. Ett vack-
ert böljande landskap av vinstockar omger gården. Vi visas runt och tar del av vingårdens historia 
samt provsmakar aromatiska och välbalanserade viner. 
Därefter styr vi söderut mot Portugal och till Guimarães, ofta kallad Portugals födelseplats och ett 
Unesco Världsarv. Här njuter vi av en promenad genom den charmiga medeltida stadskärnan med 
sina vackra kullerstensgator och unika arkitektur. Det blir egen tid för lunch innan vi fortsätter söde-
rut till vårt hotell i centrala Porto.  
Nu är det dags att ta på sig promenadskorna för att upptäcka Porto till fots tillsammans med duktig 
engelsktalande lokalguide i denna historiska och världsarvslistade stad, full av kontraster.
Staden har ett stort utbud på trevliga restauranger och vi får egen tid att njuta av en lunch innan vi 
samlas igen för ett besök hos anrika portvinshuset Sandeman. Det blir en stämningsfull upplevelse 
där historia, tradition och välsmakande portvin möts. 
Härlig Dourokryssning står på programmet, turen tar oss genom ett makalöst vackert landskap. Vi 
serveras enklare frukost ombord och påbörjar resan.  Via Crestumaslussen tar vi oss 14 km in i Dou-
rofloden och njuter av den majestätiska utsikten med terrasserade vinodlingar och små pittoreska 
byar på sidor om floden. Det blir trivsam lunch ombord och vid ankomsten till Peso da Regua väntar 
bussen som tar med oss till vingården Quintada da Pacheca för intressant rundvisning och provsmak-
ning av utmärkta viner. Vi vänder tillbaka till hotellet efter ännu en fantastisk dag. En hel dag får vi att fritt disponera i underbara Porto.

Efter en fantastisk vecka med innehållsrika, intressanta och smakrika besök bär det i väg mot Portos flygplats. Med en massa fina minnen i resväskan, säger 
Carmen obrigado och boa viagem (tack och trevlig resa)! Under vår resa är det viktigt med bra promenadskor – då vi upptäcker mycket till fots.
Vänligen notera att utflyktsordningen eventuellt kan komma att ändras.

8 dagar Onsdag 15/4 Pris 33 980:- Enkelrum 4 500:-
I resan ingår Flyg med SAS Arlanda – Köpenhamn - Porto t/r (alla skatter och avgifter inkluderade),
Del i dubbel rum 3 nätter i Galicien på palatsliknande hotell och 4 nätter i Porto centrum, 7 frukostar, 6 middagar, 3 tapasluncher, Dourokryssning med lunch, båttur genom galiciska 
fjordar, vinprovningar enligt program, bussresor, reseledare.
På/Avstigning Arlanda, Köpenhamn

HISTORISK RESA TILL SVENSKA POMMERN
Rügen, Stralsund, Greifswald och Romantiken

RES MED oss till Svenska Pommern och upplev vackra naturscenerier, pittoreska badorter och mycket svensk historia.  Svenska Pommern var den del som 
Sverige fick genom Westfaliska freden 1648, och som var i svensk ägo till år 1815. Det blir även spännande och annorlunda historier från DDR tiden berättade 
av vår svensktalande lokalguide och vän sedan många år, Rainer Schwenke.
Vi lämnar Cityterminalen på förmiddagen i vår sköna Ekmanbuss och reser genom Sverige på snabba vägar. På eftermiddagen når vi Göteborg och Stena 
Line vars fartyg tar oss till Tyskland, ombord blir det middag och övernattning i utsideshytter. Efter rejäl sjömansfrukost, anländer fartyget till Kiel och 
resan går österut mot Hansastaden Wismar, som blir dagens första stopp.  Vi äter gemensam lunch och hinner se en glimt av välbevarade köpmanshus i 
rött tegel och ståtliga tegelkyrkor. 

Sen eftermiddag anländer vi till charmiga Stralsund och tar in på nyrenoverade Maakt Hotel. 
Hotellet ligger centralt mitt i den gamla medeltida stadskärnan, hotellet har ingen restaurang/bar, men det gör inget eftersom vi bor så centralt. Vår svensk-
talande lokalguide möter upp oss vid hotellet och tar oss med på en historisk promenad genom stadens gränder och torg.
Här finns många svenskminnen, då staden var Sveriges huvudstad för de tyska besittningarna i nästan 100 år, här föddes bl.a. Nicodemus Tessin d.ä. och 
apotekaren & kemisten Carl Wilhelm Scheele.  Promenaden avslutas med gemensam middag på traditionell restaurang.



Nästa dag reser vi till Tysklands största ö, Rügen, med spännande historia, vack-
er natur och en mängd charmiga badorter, där tiden tycks stått stilla.  På håll ser 
vi slottet slottet Spyker med svensk anknytning.  Som tack för utförda tjänster i 
trettioåriga kriget fick Carl Gustav Wrangel 1649 slottet i förläning av drottning 
Kristina. Vid Viktoriasicht tar vi en promenad genom den vackra bokskogen till 
de berömda vita kritklipporna. Vi ser även Seebad Prora, ett av världens längsta 
byggnadsprojekt. Denna gigantiska semesteranläggning var tänk för Tredje rikets 
arbetare i nationalsocialistisk anda och var ett av Adolf Hitlers favoritprojekt med 
planer att kunna ta emot 22 000 gäster. 
Turen går vidare till Binz som hör till de mest omtyckta tyska badorterna, med 
magnifika strandvillor som ger staden en alldeles speciell atmosfär. När du vand-
rar mellan de eleganta och sirligt utsmyckade vita husen känns det som om du 
blir förflyttad bakåt i tiden. I denna trevliga miljö intar vi dagens lunch. Öns ång-
loksdragna tåg, som går under smeknamnet Rasender Roland, blir nästa minnesvärda punkt på programmet. Resan tar oss till rosenstaden Putbus, där 
bussen väntar och tar oss tillbaka till Stralsund. Efter en spännande och innehållsrik dag står kvällen till fritt förfogande.

Vår resa i svenska Pommern fortsätter idag med besök i medeltidsstaden Greifswald. 
Vi får en guidad visning i Domkyrkan en gotisk basilika i tegel och Greifwalds landmärke.
Kyrkan förlorade sitt torn 1650 på grund av en kraftig storm. Återuppbyggnaden finansierades med insamlade pengar där även vår drottning Kristina do-
nerade en stor summa och byggnadsmaterial till takstolen.  Vi kommer även till Universitetsaulan en historisk byggnad och en viktig del av Universitetet i 
Greifswald  som används för akademiska ceremonier, konserter och andra evenemang. Många svenskar studerade här när staden tillhörde Svenska Pom-
mern. Dagens lunch servas idag i ombyggd järnvägsstation.
Eftermiddagen ägnar vi åt stadens stolthet konstnären Caspar David Friedrich som föddes här för över 250 år sedan, en av romantikens mest berömda 
landskapsmålare. Vi besöker Pommersches Landesmuseum med sitt nyrenoverade tavelgalleri tillägnat romantikens konstnärer.
Åter i Stralsund blir det gemensam middag på stan.

Femte dagen startar med ledig förmiddag i Stralsund, lunch på egen hand, innan färden går tillbaka mot Kiel. 
Ombord på Stena Line njuter vi av middag, butiker och nöjesutbudet. Efter härlig frukost och ankomst till Göteborg färdas vi norrut mot Stockholm med tid 
för lunch och beräknas vara tillbaka i Stockholm på eftermiddagen, fyllda med nya intryck av alla vackra platser och historiska monument vi sett.

6 dagar Söndag 17/5 Pris 17 980:- Enkelrum 3 000:-
I resan ingår Båtresa Göteborg- Kiel t/r, del i dubbelrum/ utsides hytt, 5 frukostar, 4 middagar, 3 luncher, utflykter och entréer enligt program, svensktalande lokalguide, bussresa, 
reseledare.
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 10.00

VÅR 2026
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DIN RESA VÅR PASSION

VI VILL FÖRVERKLIGA DIN DRÖMRESA! 
Vår ambition är att ta dig med till platser du inte varit 
tidigare eller kanske till just ditt favoritställe. Vi arbe-
tar oavbrutet med att hitta de bästa alternativen för 
dina önskemål. En resa med oss är en positiv upple-
velse utöver det vanliga och våra påhittiga och kunni-
ga reseledare, guider och chaufförer får dig att trivas 
som fisken i vattnet. Att utgå från resenären och göra 
resan till en behaglig och avkopplande upplevelse har 
alltid varit en självklarhet för oss. 

VIKTIGT ATT VETA
Våra resor utgår ifrån Stockholm och Arlanda. Möj-
lighet till anslutning från Dalarna, Hudiksvall, Gävle, 
Uppsala och hela Mälardalen till subventionerat pris. 
På vissa resor går det att även ansluta längs vägen 
till respektive resmål. På samtliga av våra utlands-
resor är det obligatoriskt med giltigt pass.

På våra resor måste man fysiskt klara av att kliva 
i och ur bussen på egen hand. Därför är det viktigt 
att meddela oss eventuella rörelse- eller funktions-
hinder. Du vet väl om att du alltid kan förboka din 
favoritplats på bussen mot en avgift: flerdagarsresor 
500:- och endagsresor 200:-.

Avresetider och datum kan komma att ändras, ak-
tuella uppdateringar finns att läsa på vår hemsida. 
Vi reserverar oss för eventuella ändringar avseende 
priser och upplägg med hotell, restauranger och ar-
rangörer. Även flygtider, färjetider, skatter och valu-
tor ligger utanför företagets kontroll och ansvar. 

GRUPPRESOR
EGEN GRUPPRESA. Är ni en större grupp som fyller 
en egen buss väljer ni ett eget datum som passar er. 
Utöver utbudet i vår katalog skräddarsyr vi gärna 
paket efter era specifika önskemål. Kanske önskar 
ni ett eget datum på en specifik resa eller en annan 
destination? Välkommen med en förfrågan! 

DEL I RESA. Är ni en mindre grupp som inte fyller upp 
en buss kan ni boka det antal resenärer som passar 
er på önskat datum. 

PÅ- OCH AVSTIGNING. Sker vid Cityterminalen Stock-
holm. Är ni fler än 25 personer hämtar vi gärna upp 
vid gemensamt ställe i Stockholm Stad. Vid önske-
mål om påstigning från annan ort hjälper vi givetvis 
till med prisförslag.

EKMAN
RESOR
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EkmanBuss 14!

BORNHOLM – ÖSTERSJÖNS 
FÖRTROLLANDE PÄRLA  

En sensommarresa i augusti 2026
MITT I Östersjön ligger den förtrollande ön Bornholm – ett unikt paradis där dramatiska klippkuster 
möter idylliska sandstränder och charmiga fiskelägen. Denna danska solö erbjuder en perfekt bland-
ning av nordisk natur och kontinental värme, där lokala delikatesser, hantverkstraditioner och en av-
slappnad atmosfär skapar en oförglömlig upplevelse. Bornholm är känt för sitt unika ljus som lockat 
konstnärer i generationer, sina berömda rökta sillar och det gyllene havtornet som växer vilt längs 
kusterna.
Vi reser i bekväm EkmanBuss med vårt trevliga Ekmanteam i mindre sällskap. Från Ystad tar vi färjan 
över Östersjön till denna magiska ö i augusti när naturen står i full blom och temperaturen är som var-
mast. Vi bor tre nätter på det exklusiva Griffen Spa Hotel med dess fantastiska läge och avkopplande 
spa-miljö. Alla våra rum har balkong med fantastisk havsutsikt. Varje morgon börjar med en riklig 
frukost innan dagens äventyr och på kvällarna njuter vi av välkomponerade tvårättersmiddagar med 
lokala råvaror och smaker.
Under våra dagar på ön besöker vi den berömda Havtornsplantagen där vi får lära oss om det gyllene 
bärets hälsofrämjande egenskaper och smaka på olika produkter. Vi upplever också den mystiska 
Österlars rundkyrka, en av Bornholms unika medeltida rundkyrkor med sina tjocka murar och fascine-
rande historia.  Utöver dessa höjdpunkter har vi planerat flera överraskningar och spontana upptäck-
ter som kommer att göra denna resa till något alldeles extra. Varje dag erbjuder nya möjligheter att 
uppleva Bornholms unika charm och skönhet.
Följ med oss till Östersjöns pärla för en sensommarupplevelse utöver det vanliga!

4 dagar Måndag 24/8 Pris 13 980:- Enkelrum 3 700:-  
I resan ingår Del i dubbelrum med havsutsikt, färja Ystad- Rönne t/r, 3 frukostar, 3 middagar, 3 luncher, besök enligt 
program, bussresa, reseledare. 
På/Avstigning Stockholm Cityterminalen 07:00



Hans Philip och Johan Ekman framför EkmanBuss 10 vid 
leverans.
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